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°Ina warstwa wewnetrzna przezna

Symbol
L [mm]
W [mm]
H [mm]

Opis

28-04-2025

>zona do kontaktu
ub innych przec

10$cig, klasa ochrony IP6:

4932478648

584.00

406.00

432.00

YMBOL: 4932478648 PRODUCENT: Milwaukee EAN: 4058546348410

4932478648 - Skrzynia termoizolacyjna PACKOUT XL, 584 x
406 X 432 mm, pojemnos¢ 38 litrow

Niezwykle wytrzymate skrzynie systemu PACKOUT to idealny sposéb na transport swoich narzedzi.

s

1 015,20 zt (netto)

(1 248,70 zt brutto)

https://im-narzedzia.pl/pl/26301-4932478648-skrzynia-termoizolacyjna-packout-xI-584-x-406-x-432-m...

skrzynia termoizolacyjna PACKOUT™ XL, pojemnos¢ 38 litrow
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